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SUNUŞ 

 

Merhaba… 

Değerli Bilim insanları, Kırklareli Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 
öncülüğünde yayın hayatının ilk yılını dolduran dergimiz yeni yıla birtakım değişikliklerle 
başlamış durumdadır. 

2024 Ocak sayısından itibaren dergimizin adı “Istranca Tarih Araştırmaları Dergisi” 
olarak güncellenmiştir. Bu değişiklik ile dergimizde yer alan makalelere erişim, 
indekslerde taranma ve atıf gibi işlemlerin daha kolay bir hale kavuşacağı 
düşünülmektedir. Dergipark ana sayfası üzerinden yayın hayatına devam eden 
dergimizin ilk senesinde ulaştığı görüntülenme sayısı ve makalelerin indirilme oranları 
bizler açısından ümit vericidir. 

Yeni yılın ilk sayısında dergimizde 5 Araştırma Makalesi ve 1 Kitap Tanıtımına yer 
verilmiştir. Bu sayının ortaya çıkışında emeği geçen yazarlarımıza ve hakemlerimize bu 
vesile ile de bir kez daha şükranlarımızı bildirmek istiyoruz. Ocak-2024 sayımızda yer alan 
araştırma makaleleri kronolojik bir sıra ile ilginize sunulmuştur. Azerbaycan 
topraklarındaki İskit yadigarlarını inceleyen çalışmanın ardından Osmanlı-Türk Denizcilik 
Tarihini yakından ilgilendiren 3 önemli araştırma makalesini ve son olarak da 
Arnavutluk’taki ayan ailelerinden Libohova-Aslan Paşalıların üç kuşağının mercek altına 
alındığı çalışmayı bu sayımızda bulabilirsiniz. Dergimiz içerisinde yer verdiğimiz bu 
araştırma makalelerinin Sosyal Bilimler alanında kaleme alınacak diğer çalışmalara katkı 
sağlamasını ummaktayız.  

Bir sonraki sayımız olan Haziran dosyası için yazı kabulüne devam eden dergimize 
yapacağınız katkılar bizim için son derece kıymetlidir. Bu bağlamda Rumeli ve Balkan 
coğrafyaları öncelikli olmak üzere tarih, dil, edebiyat, sanat tarihi, lehçeler, arkeoloji gibi 
alanlardan gelecek çalışmalar dergimizde değerlendirmeye alınacaktır.  

Yeni yıl ve sayı vesilesi ile 2024 yılının Türk-İslam Dünyası başta olmak üzere bütün 
iklimlere barış, mutluluk ve sevgi getirmesini temenni ediyoruz. 
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